

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 51261090 DIČ: 1072836061
IČ DPH:SK1072836061

Martin Haspra Ernokov-Železiarsky tovar

Štefánikova 38

953 01 Zlaté Moravce

B.účet: 5138988245/0900

IBAN: SK85 0900 0000 0051 3898 8245

Slovenská sporiteľňa a.s. (BIC:GIBASKBX)

Obch./živ. živn.register 430-52299

register:

FAKTÚRA číslo 2022277

Variabilný symbol : 2022277

Konštantný symbol : 0008

Číslo zmluvy : 3

Číslo objednávky :

Odberateľ: IČO: 31447708

DIČ: 2020412196

IČ DPH:SK2020412196

Národný žrebčín š.p.

Parková

951 93 Topoľčianky

Konečný príjemca (2.odberateľ):

Spôsob dopravy:

Štát určenia:

Číslo dodacieho listu

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti 15.10.2022

Forma úhrady PP

Dátum vystavenia faktúry 01.10.2022

Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 01.10.2022

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	%
67436	Hadica PVC VALMONT gard. - 1/2"	65.000	m	0.618	40.19	0.742	48.23	20
55095	Karabínka DIN 5299C zn. - 08x80	50.000	.ks	0.515	25.75	0.618	30.90	20
59506	Vešiak - CAMEL	3.000	.ks	3.126	9.38	3.752	11.26	20
67974	Lano - PP 08 mm 500kg	60.000	m	0.395	23.75	0.475	28.50	20
67893	Lano - PP-32-08 32 pram. - 8mm	100.000	m	0.475	47.50	0.570	57.00	20
69460	Sporak ALFA 55 DELUX	1.000	.ks	437.500	437.50	525.000	525.00	20

Vyrovnanie: -0.00 EUR

Celkom k úhrade v EUR: 700.89

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	584.07	116.82	700.89
		584.07	116.82	700.89

Faktúra slúži aj ako dodací list.

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik

pečiatka a podpis dodávateľa:

Dátum: - 6. OKT. 2022

Číslo spisu:

R.Z.:

Prílohy:

Vybavuje:

FK

Martin Haspra
Ernokov - Železiarsky tovar
Štefánikova 38
953 01 Zlaté Moravce
IČO: 51261090 IČ DPH: SK1072836061